
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

 ХІХ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №3022

23.01.2026   м. Хуст

Про надання згоди  на  передачу  в 
суборенду земельних ділянок ТОВ 
«УПРАВЛЯЮЧА  КОМПАНІЯ 
ІНДУСТРІАЛЬНИМ  ПАРКОМ 
«ФРЕНДЛІ ВІНДТЕХНОЛОДЖІ»» 

Розглянувши  лист  ТОВАРИСТВА  З  ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «УПРАВЛЯЮЧА  КОМПАНІЯ  ІНДУСТРІАЛЬНИМ 
ПАРКОМ  «ФРЕНДЛІ  ВІНДТЕХНОЛОДЖІ» (ТОВ  «УК  ІП  «ФВТ»»)  в  особі 
генерального директора Смирнова С., за вхідним №91/02-16 від 12.01.2026 щодо 
надання  згоди  на  передачу  в  суборенду  земельних  ділянок  (їх  частин),  які 
перебувають у користуванні товариства згідно договорів оренди землі:  №05-25 
від 06 листопада 2025 року,  №07-25 від 23 грудня 2025 року, №08-25 від 31 
грудня 2025 року, №09-25 від 31 грудня 2025 року, відповідно до умов вказаних 
договорів оренди землі, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, статтями 59, 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 83, 93, 
126 Земельного кодексу України, статтею 8 Закону України «Про оренду землі» 
та враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань 
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  Хустська  міська 
рада

                                              ВИРІШИЛА:

1.  Надати  ТОВАРИСТВУ  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«УПРАВЛЯЮЧА  КОМПАНІЯ  ІНДУСТРІАЛЬНИМ  ПАРКОМ  «ФРЕНДЛІ 
ВІНДТЕХНОЛОДЖІ» (код ЄДРПОУ 45194730) згоду на передачу в суборенду 
орендованих земельних ділянок (їх частин) без зміни цільового призначення цих 
земельних ділянок на умовах,  передбачених чинним законодавством, і  які не 
суперечать умовам відповідних договорів оренди землі, а саме:

1.1  земельну  ділянку  площею  1,7500  га,  кадастровий  номер  – 
2110800000:01:043:0090 (договір оренди землі №05-25 від 06.11.2025); 

1.2  земельну  ділянку  площею  3,7333  га,  кадастровий  номер  – 
2110800000:01:045:0016 (договір оренди землі №07-25 від 23.12.2025);



1.3 земельну  ділянку  площею  14,9208  га,  кадастровий  номер  – 
2110800000:01:045:0017 (договір оренди землі №08-25 від 31.12.2025); 

1.4  земельну  ділянку  площею  16,5118  га,  кадастровий  номер  – 
2110800000:01:050:0018 (договір оренди землі №09-25 від 31.12.2025).

2. ТОВ  «УК  ІП  «ФВТ» (код  ЄДРПОУ  45194730)  забезпечити  вжиття 
заходів щодо державної реєстрації права суборенди на вищезазначені земельні 
ділянки (або їх частини) відповідно до вимог чинного законодавства.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську комісію з  питань землекористування та  охорони навколишнього 
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

2


